Technické údaje R6..Rxx-B..
Guľový regulačný ventil, 2-cestný, Príruba,
PN 6
• Pre otvorené a zatvorené systémy so
studenou a teplou vodou
• Pre modulačnú reguláciu na vodnej
strane vzduchových riadiacich jednotiek a
vykurovacích systémov

Vreteno Poniklovaná mosadz
Tesnenie drieku O-krúžok EPDM
Sedlo ventila PTFE, O-krúžok EPDM (DN20: Viton)
Príruba DN15/20 : pozinkovaná oceľ, DN25..50 : hliník
R6..Rxx-B.. • sk • 2015-05-20 • zmeny vyhradené 1
Typ kvs
[ m³/h]
DN
[ ]
ps
[ kPa]
n(gl)
[ ]
Sv min.
[ ]
R6015RP63-B1 0,63 15 600 3,2 50
R6015R1P6-B1 1,6 15 600 3,2 50
R6015R1-B1 1 15 600 3,2 50
R6015R2P5-B1 2,5 15 600 3,2 50
R6015R4-B1 4 15 600 3,2 100
R6020R6P3-B1 6,3 20 600 3,2 100
R6025R10-B2 10 25 600 3,2 100
R6032R16-B3 16 32 600 3,2 100
R6040R25-B3 25 40 600 3,2 100
R6050R40-B3 40 50 600 3,2 100
MARET systém s.r.o.  Podjavorinskej 1614/1,    915 22 Nové Mesto nad Váhom
Telefon/fax: +421/32/7716166, 7712161   E-mail: maret@maret.sk   www.maret.sk
Funkcie a vlastnosti produktu
Režim prevádzky Guľový regulačný ventil je ovládaný otočným pohonom.Pohon sa riadi komerčne